KOZLEMENY

A lelkiismereti és vallasszabadsag jogardl, valamint az egyhazak, vallasfelekezetek és vallasi
kozosségek jogallasardl szolo 2011. évi CCVL torvény 34.§ (2) bekezdése értelmében, 2011.
december 20-ig a kovetkezd egyhazak nyujtottak be Orszaggytilés altali elismerésiik iranti
kérelmet:

,»1gazsag Oszlopa” Teljes Evangéliumi Keresztény Egyhéaz
Buddhista Misszio, Magyarorszagi Arya Maitreya Mandala Egyhazk6zosség
A Magyarorszagi Biblia Sz6l Egyhaz

A Tan Kapuja Buddhista Egyhaz

Agapé Gyiilekezet

Apostoli Piinkosdi Egyhaz

Aratés Teljes Evangéliumi Keresztény Egyhaz
Az Udvhadsereg Szabadegyhdz Magyarorszag
Barnabas K6zosség

10. Béke Gyiilekezet

11. Budapesti Autonom Gyiilekezet

12. Budapesti Teljes Evangéliumi Gyiilekezet

13. CCC Magyarorszag Vallasi K6zosség

14. Danube Nemzetkozi Egyhaz

15. David Satora Gyiilekezet Egyhaz

16. Egyesité Egyhaz

17. Ekklesia Nyiregyhazi Keresztény Gyiilekezet
18. E16 Isten Gyiilekezete

19. Erdélyi Gyiilekezet

20. Esztergomi Teljes Evangéliumi Kozosség Ujszovetségi Gyiilekezet
21. Ezoterikus Tanok Egyhéza

22. Evangéliumi Baratsag Egyhaz

23. Evangéliumi Szolnoki Gyiilekezet Egyhaz

24. Fény és Szeretet Szabadkeresztény Egyhaz
25. Fény Gyermekei Magyar Esszénus Egyhaz
26. Golgota Keresztény Gylilekezet

27. Gyémant Ut Buddhista Kozosség

28. Hetednapi Adventista Egyhaz

29. Hindu Vaisnava Egyhaz

30. Isten Egyhaza

31. Isten Gyiilekezete Egyesiilt Piinkosdi Egyhaz
32. Jézus Minden Nemzetért Kozosség

33. Kelta-Wicca Hagyomany6rzék Egyhaza

34. Keresztény Advent K6zosség

35. Keresztény Csalad Gyiilekezet

36. Keresztény Testvéri Kozosség

37. Krisztus Kegyelme Gytilekezet

38. Krisztus Magyarorszagi Egyhéaza

39. Krisztus Szeretete Egyhaz

40. Krisztus Teljessége Az Elet Kenyere Egyhaz

CoNoR~ LN E

1



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Krisztusban Hivé Nazarénus Gylilekezetek

Magyar Evangéliumi Egyhaz

Magyar Iszlam K6zdsség

Magyar Piink6sdi Egyhaz

Magyar Reform Zsid6 Hitkdzségek Szovetsége
Magyar Taoista Egyhaz

SZIM Salom Progressziv Zsido Hitkdzség
Magyarorszagi Baha’i K6zosség

Magyarorszagi Church of God Egyhaz
Magyarorszagi Evangéliumi Testvérkozosség
Magyarorszagi Jehova Tanui Egyhaz

Magyarorszagi Karma-Kagylipa Buddhista K6zosség
Magyarorszagi Keresztyén Testvér Gyiilekezetek
Magyarorszagi Kinai Chanbuddhista Egyhaz
Magyarorszagi Kopt Ortodox Egyhaz

Magyarorszagi Krisna-tudati Hivok Kozossége
Magyarorszagi Metodista Egyhaz

Magyarorszagi Muszlimok Egyhaza

Magyarorszagi Ormény Apostoli Egyhaz
Magyarorszagi Szabadkeresztyén Gyiilekezet
Magyarorszagi Uj Apostoli Egyhaz

Mantra Magyarorszagi Buddhista Egyhéaz
Mezokovesdi Teljes Evangéliumi Keresztény Gyiilekezet
Nézareti Egyhaz

Négyszegletkd Apostoli Hit Nemzetkozi Egyhaz
Olajfak Gyiilekezete

OM Vishwa Guru Deep Hindu Mandir

Omega Piinkdsdi Gyiilekezetek Halozata
Oskeresztény Apostoli Egyhaz

Osmagyar Egyhaz

Paulus Evangéliumi K6zosség

SHALOM Bibliai Gyiilekezetek

Szabad Evangéliumi Egyhaz

Szent Kamill Keresztény Egyhdz

Szent Margit Anglikan/Episzkopalis Egyhaz

Szeretet Hidja Teljes Evangéliumi Keresztény Egyhaz
Szeretet Szovetség Egyhaz

Szeretet-K6zosség Teljes Evangéliumi Egyhaz
Szovetség Teljes Evangéliumi Gyiilekezet

Teljes Evangéliumi Keresztyén K6zosség Mahanaim Gytilekezet
Ujszovetség Gyiilekezet (Egyhéz)

USUI Szellemi Iskola K6zosség

Utolsoé Napok Szentjeinek Jézus Krisztus Egyhaza
Udvosség Hirdetdi Egyhaz

A Keresztény K6zosség Mozgalom a Vallasi Megtjulasért

Budapest, 2012. januar

Dr. Navracsics Tibor
kozigazgatasi és igazsagligyi miniszter



